Hospizvereine (Stand 08/24)

StralRe

Postleitzahl

Telefonnummer

E-Mail Adresse

Web-Adresse

Hospizverein Ansbach e. V.

Hospizgruppe Dinkelsbiihl e.V.

Hospizverein Neuendettelsau/Windsbach e.V.

Hospizverein Rothenburg ob der Tauber e.V.

Hospizverein Landkreis WeiRenburg-
Gunzenhausen e. V.
Ambulanter Hospizdienst Altmuhlfranken

Hospizverein Bad Windsheim e.V.

Hospiz Verein Neustadt an der Aisch e.V.

Hospizverein Uffenheim e.V.
Hospizverein Erlangen e. V.
Hospizverein Eckental mit Umgebung e.V.

Hospizverein Hochstadt und Umgebung e.V.

Hospiz-Verein Herzogenaurach e.V.

Hospizverein Region Fiirth e.V.

Hospiz-Team Nirnberg e.V.

Evangelischer Gemeindeverein Nirnberg-
Mogeldorf e.V.

Hospizinitiative der Caritas im Niirnberger Land
mit Tageshospiz

Verein Rummelsberger Hospizarbeit

Hospizverein Landkreis Roth e.V.

Hospizverein Schwabach

BrauhausstraRe 22, 2. Stock

Crailsheimer Strale 25a

Wilhelm-L6he-StraBe 16

Erlbacher StralRe 82

Leibnizstrale 2 ¢

Augustinumstralle 14

Bamberger StraRe 27

Gerlach-von-Hohenlohe-Strae 4
Goerdelerstrae 10
Ambazac Strale 10

Postfach 1265
Erlanger StraRe 14
Gustav-WeiRkopf-StraRe 9

(Golfpark)

Deutschherrnstralle 15-19

ZiegenstraRe 30

GrabenstraRBe 8

Rummelsberg 46

NorisstraRe 28

Regelsbacher StraRe 9

91522

91550

91564

91541

91710

91438

91413

97215

91058

90542

91312

91074

90768

90429

90482

91217

90592

91154

91126

Ansbach

Dinkelsbuhl

Neuendettelsau

Rothenburg ob der
Tauber

Gunzenhausen

Bad Windsheim

Neustadt an der Aisch

Uffenheim
Erlangen (Bruck)

Eckental

Hoéchstadt an der Aisch

Herzogenaurach

Firth

Nirnberg

Nirnberg

Hersbruck

Schwarzenbruck

Roth

Schwabach

0170 9215880

09835 96888

09874 8-2345

0151 54809353

09831 619161

01758031 819

09161 62909

09842 952404

09131 94056-0

09126 2979880

0172 1335555

09132 735878

0911 97905460

09 11 891205-10

0911 99541-740

09151 96431-0

09128 502513

09171 1545

09122 8878751

buero@hospizverein-ansbach.de

info@hospizgruppe-dinkelsbuehl.de

hospiz@diakoneo.de

info@hospizverein-rothenburg.de

kontakt@hospizdienst-af.de

info@hospizverein-bad-windsheim.de

info@hospiz-nea.de

info@hospizverein-uffenheim.de
info@hospizverein-erlangen.de
info@hospiz-eckental.de

info@hospizverein-hoechstadt.de

info@hospizverein-herzogenaurach.de

buero@hospizverein-fuerth.de

info@hospiz-team.de

AmbulanterHospizDienst@diakonie-moegeldorf.de

sabine.hess@caritas-nuernberger-land.de

hospizverein@rummelsberger.net

info@hospizverein-landkreis-roth.de

info@hospizteam-schwabach.de

www.hospizverein-ansbach.de

www.hospizgruppe-dinkelsbuehl.de

www.hospizverein-neuendettelsau.de

www.hospizverein-rothenburg.de

https://www.hospizdienst-af.de

www.hospizverein-bad-windsheim.de

www.hospiz-nea.de

www.hospizverein-uffenheim.de
www.hospizverein-erlangen.de/hospiz-verein
www.hospiz-eckental.de

www.hospizverein-hoechstadt.de/startseite.html

www.hospizverein-herzogenaurach.de

www.hospizverein-fuerth.de

www.hospiz-team.de

www.diakonie-
moegeldorf.de/leistungen/hospiz/ambulant

https://caritas-nuernberger-land.de/hilfe-und-

besondere-
lebenslagen/sterbebegleitung/index.html

https://hospizverein.rummelsberger-diakonie.de

www.hospizverein-landkreis-roth.de

www.hospizteam-schwabach.de
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Hospize

Stationares Hospiz im Mathilden-Haus

Tageshospiz im Mathilden-Haus

Hospiz in der Diakonie am Ohmplatz

Hospiz-Haus Xenia

StraRe

ZiegenstralRe 30

ZiegenstraRe 30

Am Réthelheim 2a

KlenzestraBe 4

Postleitzahl

90482

90482

91052

90471

Ort

Nirnberg

Nirnberg

Erlangen

Nirnberg

Telefonnummer

0911 99541-70

0911 99541-75

09131 6301580

0911 9598050

E-Mail Adresse

hospiz@diakonie-moegeldorf.de

tageshospiz@diakonie-moegeldorf.de

hospiz@diakonie-erlangen.de

hospiz-xenia@caritas-nuernberg.de

Web-Adresse

www.diakonie-
moegeldorf.de/leistungen/hospiz/hospiz-im-
mathildenhaus

www.diakonie-
moegeldorf.de/leistungen/hospiz/tageshospiz

www.diakonie-erlangen.de/ich-brauche-hilfe/hilfen-
im-alter/seniorenheime-hospiz/hospiz-am-
ohmplatz

www.caritas-nuernberg.de/einrichtungen/hospiz-
xenia
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